证券代码：002082        证券简称：万邦德             公告编号：2021-050

万邦德医药控股集团股份有限公司

关于 2020 年年度股东大会通知的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

万邦德医药控股集团股份有限公司(以下简称“公司”)于 2021 年 4 月 28 日

在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn)披露了《关于召开 2020 年年度股东大会的通知》（公告编

号：2021-042），公告中“附件三 授权委托书”表决表未填写议案名称，为便于

股东直接使用，现对该表决表内容予以补充，补充完整后的表决表如下：

序号 议案名称
表决意见

同意 反对 弃权

1.00 《2020 年度董事会工作报告》

2.00 《2020 年度监事会工作报告》

3.00 《2020 年度财务决算报告》

4.00 《2020 年度利润分配方案》

5.00 《2020 年年度报告及其摘要》

6.00 《关于 2021 年度申请综合授信额度的议案》

7.00 《关于公司 2021 年度担保计划的议案》

8.00

《关于向控股子公司及其下属公司提供财务资助的

议案》

9.00 《未来三年（2021 年—2023 年）股东回报规划》

10.00 《关于公司经营范围变更及<公司章程>修订的议案》

11.00 《关于续聘 2021 年度审计机构的议案》

补充更新后的《关于召开 2020 年年度股东大会的通知》详见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn)。敬请投资者留意。

特此公告。

                              万邦德医药控股集团股份有限公司

                             董  事  会

                              二〇二一年五月十五日